
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/10 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 
pkt 2 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 
2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., 
Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 
kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr 
LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr 
LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r., Nr LXX/487/10 z dnia 10 listopada 2010 i Nr II/10/10 z dnia 29 
grudnia 2010 r.  zarządza się, co następuje: 

 
        § 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w ten sposób, że: 
 
  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 184.306 zł - do kwoty 0,14 zł a w nim rozdział  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 184.306 zł - do kwoty 0,14 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
      184.306 zł - do kwoty 0,14 zł; 
 
  2) zwiększa się: 
 
      a) Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 81.000 zł - do kwoty 449.995 zł a w nim rozdział 75702   
          Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  
          81.000 zł - do kwoty 449.995 zł i § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
          zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 81.000 zł - do  
          kwoty 449.995 zł, 
 
     b) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 103.306 zł - do kwoty 3.063.999 zł 
         a w nim rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 103.306 zł - do kwoty 911.186 zł i § 4300  
         zakup usług pozostałych o kwotę 103.306 zł - do kwoty 911.186 zł. 
 

         § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 z przeznaczeniem  
na cel na jaki została utworzona w ten sposób, że w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
   1) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 20.448 zł – do kwoty 596.092,85 zł 
       i § 4810 rezerwy o kwotę 20.448 zł – do kwoty 0 zł; 
    
   2) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 20.448 zł – do kwoty 6.290.772 zł i § 2540 dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 20.448 zł – do kwoty 
274.348 zł. 

 
       § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian:   
 
   1) w  Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 
 
      a) zmniejsza się: 
 
          - § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 85 zł – do kwoty 989.123 zł, 



 2

          - § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 194.200 zł – do kwoty 3.657.921,16 zł, 
 
     b) zwiększa się: 
 
         - § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 85 zł – do kwoty 205 zł, 
         - § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 194.200 zł – do kwoty 7.763.617 zł; 
 
   2) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70095 Pozostała działalność: 
 
       a) zmniejsza się § 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.637,44 zł  
           - do kwoty 7.362,56 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek  
           organizacyjnych o kwotę 2.637,44 zł – do kwoty 32.637,44 zł; 
 
   3) w Dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego: 
 
       a) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 780 zł – do kwoty 44.820 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 780 zł – do kwoty 6.330 zł; 
 
   4) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
 
       a) zwiększa się rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 9.000 zł – do 
           kwoty 5.861.900 zł a w nim: 
 
          - zmniejsza się: 
 
            -- § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 5.200 zł – do kwoty 41.300 zł, 
            -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł – do kwoty 634.500 zł, 
            -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000 zł – do kwoty 101.000 zł, 
            -- § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.700 zł 
                           - do kwoty 9.300 zł, 
            -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.700 zł – do kwoty 29.300 zł, 
            -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000 zł – do kwoty 129.000 zł, 
            -- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 7.400 zł – do kwoty 22.600 zł, 
            -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 600 zł – do kwoty 12.400 zł, 
            -- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej  
                           sieci telefonicznej o kwotę 2.500 zł – do kwoty 29.000 zł, 
            -- § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej  
                           sieci telefonicznej o kwotę 5.300 zł – do kwoty 25.700 zł, 
            -- § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 5.000 zł – do kwoty 41.600 zł, 
            -- § 4420 podróże służbowe zagraniczne o kwotę 5.000 zł – do kwoty 8.000 zł, 
            -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8.000 zł  
                          - do kwoty 31.000 zł, 
 
        - zwiększa się: 
 
            -- § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 12.200 zł – do kwoty  
                           47.200 zł, 
            -- § 4260 zakup energii o kwotę 31.600 zł – do kwoty 280.600 zł, 
            -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 24.000 zł – do kwoty 273.000 zł, 
            -- § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji, o kwotę 2.000 zł – do  
                           kwoty 72.000 zł, 
            -- § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.600 zł – do kwoty  
                           35.600 zł, 
 
       b) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14.000 zł – do 
           kwoty 441.637 zł a w nim: 
 
           - zmniejsza się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł – do kwoty 19.900 zł, 
 
           - zwiększa się: 



 3

 
             -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000 zł – do kwoty 61.750 zł, 
             -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł – do kwoty 189.817,47 zł, 
 
       c) zmniejsza się rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 23.000 zł – do kwoty 428.913 zł i: 
 
           -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł – do kwoty 3.150 zł, 
           -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł – do kwoty 10.600 zł, 
           -- § 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 4.000 zł – do kwoty 1.000 zł, 
           -- § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 5.000 zł – do kwoty  
                         0 zł, 
           -- § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 4.000 zł – do kwoty 414.163 zł; 
 
   5) w Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
       sądownictwa w rozdziale 75109 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 
 
       a) zmniejsza się: 
  
           - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 107,55 zł – do kwoty 2.783,48 zł, 
           - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 18,18 zł – do kwoty 448,95 zł, 
           - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 156,85 zł – do kwoty 18.914,39 zł, 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 252,42 zł – do kwoty 1.404,18 zł, 
 
       b)  zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 535 zł – do kwoty 10.934 zł; 
 
   6) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie  
       kryzysowe: 
 
       a) zmniejsza się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 41.000 zł – do kwoty  
           52.000 zł, 
 
       b) zwiększa się: 
 
          - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł – do kwoty 9.000 zł, 
          - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 38.000 zł – do kwoty 60.000 zł; 
 
   7) w Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  
       osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat 
       i niepodatkowych należności budżetowych: 
 
       a) zmniejsza się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł – do kwoty 17.000 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł – do kwoty 27.000 zł; 
 
   8) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
       a) zmniejsza się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 21.552 zł – do kwoty 5.066.368,19 zł a w nim: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  systemu oświaty o kwotę  
                           8.000 zł – do kwoty 118.500 zł, 
             -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.552 zł – do kwoty 116.278 zł, 
             -- § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 26.850 zł – do kwoty 272.217,95 zł, 
 
          - zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 26.850 zł – do kwoty  
            1.055.550 zł, 
 
       b) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 6.552 zł – do kwoty 6.297.324 zł i § 2540  
           dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 6.552 zł – do  
           kwoty 280.900 zł, 
 
       c) zwiększa się rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 12.500 zł – do kwoty 96.300 zł  



 4

           i: 
 
           - § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 500 zł – do kwoty 3.300 zł, 
           - § 4300  zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł – do kwoty 87.600 zł, 
 
       d) zwiększa się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 2.500 zł – do kwoty 598.592,86 zł a w nim: 
 
        - zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300 zł – do kwoty 15.300 zł, 
        
        - tworzy się § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
                                     w kwocie 2.200 zł; 
 
   9) w Dziale 851 Ochrona zdrowia: 
 
       a) w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii: 
 
           - zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.100 zł – do kwoty 14.600 zł,    
 
          - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.100 zł – do kwoty 900 zł, 
      
       b) w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 
           - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50 zł – do kwoty 29.720,10 zł, 
 
           - tworzy się § 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 50 zł; 
 
  10) w Dziale 852 Pomoc społeczna: 
 
        a) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia: 
 
            - zmniejsza się: 
 
              -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 329 zł – do kwoty 4.171 zł, 
              -- § 4220 zakup środków żywności o kwotę 13.571 zł – do kwoty 63.374 zł, 
 
           - zwiększa się: 
 
             -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.552 zł – do kwoty 20.352 zł, 
             -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 50 zł – do kwoty 105 zł, 
             -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 298 zł – do kwoty 7.298 zł, 
 
       b) w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
           ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.821 zł – do kwoty 2.579 zł, 
             -- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
                            telefonicznej o kwotę 300 zł – do kwoty 300 zł, 
             -- § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej  
                            sieci telefonicznej o kwotę 261 zł – do kwoty 539 zł, 
             -- § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 437 zł – do kwoty 563 zł, 
             -- § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                            o kwotę 2.537 zł – do kwoty 1.463 zł, 
 
          - zwiększa się: 
 
            -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 530 zł – do kwoty 4.236 zł, 
            -- § 4260 zakup energii o kwotę 3.387 zł – do kwoty 8.387 zł, 
            -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.439 zł – do kwoty 14.959 zł, 
 
      c) w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
: 



 5

          - zmniejsza się § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek  
                                            samorządu terytorialnego o kwotę 12.564 zł – do kwoty 630.983,70 zł, 
 
          - zwiększa się § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 12.564 zł – do kwoty 1.297.307 zł, 
 
       d) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 33 zł – do kwoty 7.317 zł, 
             -- § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300 zł – do kwoty 173.946,48 zł, 
 
          - zwiększa się: 
 
            -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 33 zł – do kwoty 420 zł, 
            -- § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300 zł – do kwoty 104.300 zł; 
 
   11) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
 
         a) zmniejsza się § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 0,03 zł – do kwoty 3.201,97 zł, 
 
         b) zwiększa się § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,03 zł – do kwoty 310,48 zł; 
 
  12) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 
       a) zmniejsza się rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska o kwotę 19.000 zł – do 
           kwoty 460.400 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 19.000 zł – do kwoty 275.400 zł, 
 
       b) zmniejsza się rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 4.100 zł – do kwoty 39.063 zł i: 
 
           -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.700 zł – do kwoty 11.777 zł, 
           -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł – do kwoty 23.005 zł, 
 
       c) zwiększa się rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 67.694 zł – do kwoty 978.880 zł  
           i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 67.694 zł – do kwoty 978.880 zł, 
 
       d) zmniejsza się rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach o kwotę 11.800 zł – do kwoty 315.055 zł  
           i: 
 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.600 zł – do kwoty 23.400 zł, 
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 8.200 zł – do kwoty 77.255 zł, 
 
       e) zmniejsza się rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę 54.170 zł – do kwoty  
           35.830 zł i: 
 
           - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 24.000 zł – do kwoty 6.000 zł, 
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 19.400 zł – do kwoty 10.600 zł, 
           - § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 10.770 zł – do kwoty 19.230 zł, 
 
       f) zmniejsza się rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt o kwotę 10.000 – do kwoty 0 zł i § 2820 dotacja 
          celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
          o kwotę 10.000 zł – do kwoty 0 zł, 
 
      g) zwiększa się rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 68.976 zł – do kwoty 1.016.226 zł  
          i § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 68.976 zł – do kwoty 571.226 zł, 
 
      h) zmniejsza się rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 37.600 zł do kwoty 218.545 zł a w nim: 
 
          - zmniejsza się: 
 
            -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 35.100 zł – do kwoty 178.900 zł, 
            -- § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 4.600 zł – do kwoty 6.545 zł, 
 



 6

         - zwiększa się § 4260 zakup energii o kwotę 2.100 zł – do kwoty 19.100 zł; 
 
  13) w Dziale 926 Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 
 
        a) zmniejsza się § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23.208 zł  
            - do kwoty 36.792 zł, 
 
        b) zwiększa się § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23.208 zł – do kwoty  
            660.744,42 zł.      
 
          § 4. W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r., Nr LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 
września 2010 r., Nr LXX/487/10 z dnia 10 listopada 2010 i Nr II/10/10 z dnia 29 grudnia 2010 r. załączniki: 
 

          1) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010;  
 

          2) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu; 
 
3) nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
               Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do zarządzenia. 
 
          § 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 
 
 
 
                                                UZASADNIENIE 
 
Dokonano zmian w planie finansowym MOPS i Urzędu Miasta 


